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Parkanon sivistyslautakunta / vapaa-aikatoimi on pyytänyt yhdistyksiltä, 
yhteisöiltä ja kuntalaisilta esityksen vuoden 2024 palkittavista. Ilmoitus on 
julkaistu Ylä-Satakunta-lehdessä sekä kaupungin virallisella 
ilmoitustaululla. 
 
Sivistyslautakunta nimeää vuosittain Vuoden Urheilijan, joka valitaan alun 
perin Ylä-Satakunnan Sanomalehti Oy:n 1.11.1960 laatimien sääntöjen 
mukaisesti; valitun tulee olla 15 vuotta täyttänyt parkanolainen henkilö, jota 
ei aiemmin ole valittu Vuoden Urheilijaksi. 
 
Sivistyslautakunta valitsee ja palkitsee Vuoden Kuntoilijan liikunta- 
palvelujen palkitsemisperiaatteiden mukaisesti. Ansionimi myönnetään 
parkanolaiselle aktiivikuntoilijalle pitkäaikaisesta ja esimerkillisestä 
kuntoilusta tai merkittävästä toiminnasta kuntoliikunnan hyväksi. 
 
Sivistyslautakunta valitsee ja palkitsee Vuoden Seurahenkilön. Ansionimi 
myönnetään parkanolaiselle urheiluseuran vapaaehtoistyöläiselle, joka on 
henkilökohtaisella panoksellaan edistänyt merkittävästi parkanolaista 
urheiluseuratoimintaa tai saanut toiminnallaan aikaan merkittävää urheilu-
menestystä. Tällaisia henkilöitä ovat mm. seuran vetäjät, valmentajat, 
toimihenkilöt ja muut taustahahmot. 
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 
Valmistelija: vapaa-aikatoimen ohjaaja Elisa Vahosalmi, p. 044 7865 516 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ville Paldanius 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta valitsee Vuoden Urheilijan, Vuoden Kuntoilijan ja 
Vuoden Seurahenkilön. 

 
 Esittelijän ehdotus annetaan kokouksessa. 
  

 
Päätös Sivistyslautakunta valitsi esitellyistä ehdotuksista yksimielisesti 
 
  

1. Vuoden Urheilijaksi 2024 Elmeri Haapamäen 
2. Vuoden Kuntoilijaksi 2024 Juha Raiskion 
3. Vuoden Seurahenkilöksi 2024 Kari Lahtisen 

 ja palkitsee heidät Itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.2024. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että KH:n edustaja Päivi Silomäki ei esteellisenä 

osallistunut tämän pykälän kohdalla Vuoden Kuntoilija 2024 valinnan 
käsittelyyn ja päätöksentekoon. 

 Esteellisyysperuste: hallintolaki 28.1 § 1. kohta; osallisuusjäävi.  


